
 

Kostelní Hlavno 12, 29476 Kostelní Hlavno 
IČO: 01172361  
tel. +420 315558699, e-mail: kancelar@dolni-pojizeri.cz, dat. schránka: 2zws6mu 
 

 
Výzva č. 4 Dolního Pojizeří z.ú. k předkládání projektových záměrů v rámci Integrovaného regionálního operačního programu 

„Vzdělávání I.“ 

Vazba na výzvu ŘO IROP: 48. Výzva IROP – Vzdělávání - SC 5.1 

 

Příloha č. 3 Věcné hodnocení projektových záměrů 
 

4. výzva Dolního Pojizeří z.ú. IROP_ Vzdělávání I. 

Číslo 
kritéria Název kritéria Charakteristika přiděleného počtu bodů Bodové 

hodnocení Zdroj informací 

1. 

Potřebnost projektu ve vazbě na 
SCLLD Dolního Pojizeří z.ú. 
Osobní prezentace Projektového 
záměru na jednání Výběrové 
komise. 

Žadatel osobně nebo jím pověřený 
zaměstnanec odůvodnil potřebnost realizace 
projektu ve vazbě na SCLLD Dolního Pojizeří z.ú. 40 Osobní prezentace 

Žadatel osobně nebo jím pověřený 
zaměstnanec neodůvodnil potřebnost realizace 
projektu ve vazbě na SCLLD Dolního Pojizeří z.ú. 0 

     

2. 
Celkové způsobilé výdaje 
projektu ke dni podání 
Projektového záměru na MAS 

Celkové způsobilé výdaje Projektového záměru, 
ke dni podání Projektového záměru jsou do 
500.000, - Kč včetně 

20 Projektový záměr 



 

Kostelní Hlavno 12, 29476 Kostelní Hlavno 
IČO: 01172361  
tel. +420 315558699, e-mail: kancelar@dolni-pojizeri.cz, dat. schránka: 2zws6mu 
 

Celkové způsobilé výdaje Projektového záměru, 
ke dni podání Projektového záměru jsou 
500.001, - Kč až 1.000.000, - Kč včetně 

10 

Celkové způsobilé výdaje Projektového záměru, 
ke dni podání Projektového záměru jsou 
1.000.001, - Kč a více 

0 

     
     

3. Připravenost projektu 

Schválená a platná stavební dokumentace 
(pokud je relevantní) / projekt nevyžaduje 
opatření stavebního úřadu 

20 

Projektový záměr Projekt nemá platnou dokumentaci (pokud je 
relevantní) a k termínu předložení záměru na 
MAS nebyla žádost předložena na stavební 
úřad 

0 

     

4. 

Zajištění publicity projektu, SCLLD 
a Dolního Pojizeří z.ú:  
1. Tisková zpráva při ukončení 
projektu s použitím loga Dolního 
Pojizeří z.ú. a informací o ústavu 
(místní tiskoviny, internetové 
servery, sociální sítě) 
2. Propagace Dolního Pojizeří z.ú. 
na webu žadatele (informace o 
projektu, logo, odkaz). 

Žadatel naplňuje všechny požadované 
způsoby publicity projektu, SCLLD a 
publicitu MAS 30 Povinná příloha č. 4 výzvy 

– Publicita MAS a CLLD - 
žadatel doloží vyplněný  

dokument  Žadatel naplňuje jeden způsob publicity 
projektu, SCLLD a publicitu MAS 20 

Žadatel nenaplňuje žádný způsob 
publicity 0 

 

   

 



 

Kostelní Hlavno 12, 29476 Kostelní Hlavno 
IČO: 01172361  
tel. +420 315558699, e-mail: kancelar@dolni-pojizeri.cz, dat. schránka: 2zws6mu 
 

5. 
Podpora školských zařízení 
prostřednictvím výzev MAS 
v rámci realizace SCLLD 2014+  

Školské zařízení nebylo v rámci realizace 
SCLLD 2014+ podpořeno dotací 
prostřednictvím výzev MAS 30 

Projektový záměr a 
databáze podpořených 

projektů ve výzvách MAS 
v období 2014–2020  

Školské zařízení již jednou bylo v rámci 
realizace SCLLD 2014+ podpořeno dotací 
prostřednictvím výzev MAS 20 
Školské zařízení bylo v rámci realizace 
SCLLD 2014+ podpořeno dotací 
prostřednictvím výzev MAS min. dvakrát 0 

 

 

 

Minimální bodová hranice Projektového záměru: 75 

Maximální bodová hranice Projektového záměru: 140 

 


